Протокол
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку

с. Бондари                                                                                «15» ноября  2014года.
Присутствовали: Председатель жюри Брыксина Ирина Анатольевна
 Заместитель председателя жюри: Петрова Эльвира Александровна
 Члены жюри: Телина Ольга Федоровна
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Апелляция
	Итого баллов
	Тип диплома

	1.
	Иванов Виктор Александрович
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Брыксина Ирина Анатольевна
	53
	-
	53
	участник

	2.
	Кутуков Александр Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Петрова Эльвира Александровна
	59
	-
	59
	призер

	3.
	Степанян  Асмик Овиповна
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Брыксина Ирина Анатольевна
	46
	-
	46
	участник

	4.
	Максимова Анастасия Николаевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Брыксина Ирина Анатольевна
	55
	-
	55
	призер

	5.
	Зологин Андрей Андреевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Петрова Эльвира Александровна
	55
	-
	55
	призер

	6.
	Бланкова Татьяна Ивановна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Петрова Эльвира Александровна
	50
	-
	50
	участник

	7.
	Илясов Иван Петрович
	Пахотно  – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Тёлина Ольга Фёдоровна
	25
	-
	25
	участник

	8.
	Демин Александр Андреевич
	Пахотно  – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Тёлина Ольга Фёдоровна
	18
	-
	18
	участник

	9.
	Казьмина Алина Алексеевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Брыксина Ирина Анатольевна
	52

	52
	участник

	10.
	Животков Артем Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Брыксина Ирина Анатольевна
	70
	-
	70
	Победитель

	11.
	Чернышева Алена  Викторовна
	Пахотно  – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Тёлина Ольга Фёдоровна
	28
	-
	28
	участник

	12.
	Кобелькова Надежда Александровна
	Пахотно  – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Тёлина Ольга Фёдоровна
	21
	-
	21
	участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников:  Животкова Артема Сергеевича, учащегося 11 класса МБОУ Бондарской СОШ, Кутукова Александра Сергеевича , учащегося 9 класса МБОУ Бондарской СОШ.
 Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          И.А.Брыксина

Члены жюри
                                                                Э.А.Петрова
                                                                О. Ф.Телина